ПРОТОКОЛ

засідання постійної комісії

з питань соціально-економічного розвитку, комунальної власності, промислової та транспортної політики 
05 серпня 2016 року                                                                      10-00, мала зала

Присутні:

Страшко О.М. – голова постійної комісії 

Литвин Ю.С.;

Івасишин Я.В.;
Марущак В.М;
Луговий О.С.
Відсутні:

Бербушенко В.О.;
Сіромашенко В.О.;

Снідалов Ю.В.
Запрошені: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради; Щепіна Валентина Володимирівна – керуючий справами апарату районної ради; Ульяненко Інна Станіславівна – радник голови районної ради з юридичних та кадрових питань; Рохман Катерина Олександрівна – головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради; Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації; Дубина Микола Павлович – директор Красноградського комунального підприємства «Водоканал»; Сербіченко Вікторія Вікторівна – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства районної державної адміністрації; Золотухін Віктор Петрович – виконуючий обов’язки директора Красноградського підприємства теплових мереж; Сидоренко Олександр Миколайович – інженер енергетик Красноградського підприємства теплових мереж.
Засідання відкрив Страшко О.М., голова постійної комісії, який повідомив присутнім, що на засіданні присутні 5 членів комісій і засідання є правомочним. 

Голова постійної комісії познайомив присутніх з порядком денним засідання. Запитав, чи є зауваження або пропозиції до плану роботи. Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: затвердити порядок денний засідання.

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

1. Про проект порядку денного ХІІ сесії районної ради.

Доповідає: Страшко Олександр Михайлович – голова постійної комісії.

2. Про хід виконання районної програми запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 2014-2016 роки.

Доповідає: Прогнімак Роман Іванович – завідувач сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації.

3. Про внесення змін до Програми «Питна вода Красноградського району на 2012-2020 роки», затвердженої рішенням районної ради від          26 січня 2012 року № 311-VІ (зі змінами).
Доповідає: Сербіченко Вікторія Вікторівна – головний спеціаліст відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства районної державної адміністрації.

4. Про внесення змін до районної програми «Модернізація систем централізованого теплопостачання міста Красноград та сіл Красноградського району по забезпеченню скорочення споживання природного газу та його заміщенню на інші види палива на 2014-2017 роки» (зі змінами).

Доповідає: Золотухін Віктор Петрович – виконуючий обов’язки  директора Красноградського підприємства теплових мереж. 
5. Про затвердження звіту про експертну оцінку майна та продовження дії договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Рохман Катерина Олександрівна – головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
6. Про затвердження звіту про експертну оцінку майна та надання права викупу об’єкта спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Рохман Катерина Олександрівна – головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
7. Про внесення змін до рішення районної ради від 25 липня 2013 року    № 642-VI «Про створення комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» зі статусом окремої юридичної особи».
Доповідає: Рохман Катерина Олександрівна – головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
8. Про надання дозволу Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

Доповідає: Дубина Микола Павлович – директор Красноградського комунального підприємства «Водоканал».
9. Про погодження скорегованих планів ліцензованої діяльності та надання послуг Красноградського комунального підприємства «Водоканал» на 12 місяців з 2016 року.

Доповідає: Дубина Микола Павлович – директор Красноградського комунального підприємства «Водоканал».
10. Про надання згоди Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на обстеження резервуарів питної води.

Доповідає: Дубина Микола Павлович – директор Красноградського комунального підприємства «Водоканал».
11. Про надання дозволу на списання основних засобів, які обліковуються на балансі районної ради.

Доповідає: Птишник Володимир Олександрович – голова районної ради.
12. Про призначення керівника Красноградського підприємства теплових мереж. 

Доповідає: Рохман Катерина Олександрівна – головний спеціаліст відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради.
СЛУХАЛИ: Страшка Олександра Михайловича, голову постійної комісії, про проект порядку денного ХІІ сесії районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: затвердити проект порядку денного ХІІ сесії районної ради та рекомендувати розглянути його на сесії.

Голосували: «За» – 5 «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Прогнімак Романа Івановича, завідувача сектору взаємодії з правоохоронними органами, оборонної, мобілізаційної та режимно-секретної роботи апарату районної державної адміністрації, про хід виконання районної програми запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 2014-2016 роки.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про хід виконання районної програми запобігання загибелі людей на водних об’єктах на 2014-2016 роки» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Сербіченко Вікторію Вікторівну, головного спеціаліста відділу містобудування, архітектури та житлово-комунального господарства районної державної адміністрації, про внесення змін до Програми «Питна вода Красноградського району на 2012-2020 роки», затвердженої рішенням районної ради від 26 січня 2012 року № 311-VІ (зі змінами).
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до Програми «Питна вода Красноградського району на 2012-2020 роки», затвердженої рішенням районної ради від 26 січня 2012 року № 311-VІ (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Золотухіна Віктора Петровича, виконуючого обов’язки  директора Красноградського підприємства теплових мереж, про внесення змін до районної програми «Модернізація систем централізованого теплопостачання міста Красноград та сіл Красноградського району по забезпеченню скорочення споживання природного газу та його заміщенню на інші види палива на 2014-2017 роки» (зі змінами).

Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до районної програми «Модернізація систем централізованого теплопостачання міста Красноград та сіл Красноградського району по забезпеченню скорочення споживання природного газу та його заміщенню на інші види палива на 2014-2017 роки» (зі змінами)» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Рохман Катерину Олександрівну, головного спеціаліста відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради, про затвердження звіту про експертну оцінку майна та продовження дії договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

В обговоренні даного питання взяли участь: Страшко О.М.,        Марущак В.М., Рохман К.О.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про затвердження звіту про експертну оцінку майна та продовження дії договору оренди майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Рохман Катерину Олександрівну, головного спеціаліста відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради, про затвердження звіту про експертну оцінку майна та надання права викупу об’єкта спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про затвердження звіту про експертну оцінку майна та надання права викупу об’єкта спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Рохман Катерину Олександрівну, головного спеціаліста відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради, про внесення змін до рішення районної ради від 25 липня 2013 року              № 642-VI «Про створення комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» зі статусом окремої юридичної особи».
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про внесення змін до рішення районної ради від 25 липня 2013 року № 642-VI «Про створення комунального закладу охорони здоров’я «Центр первинної медико-санітарної допомоги Красноградського району» зі статусом окремої юридичної особи»» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Дубину Миколу Павловича, директора Красноградського комунального підприємства «Водоканал», про надання дозволу Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району.

В обговоренні даного питання взяли участь: Страшко О.М.,   Птишник В.О., Луговий О.С.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про надання дозволу Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на списання майна спільної власності територіальних громад міста, сіл та селищ Красноградського району» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Дубину Миколу Павловича, директора Красноградського комунального підприємства «Водоканал», про погодження скорегованих планів ліцензованої діяльності та надання послуг Красноградського комунального підприємства «Водоканал» на 12 місяців з 2016 року.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про погодження скорегованих планів ліцензованої діяльності та надання послуг Красноградського комунального підприємства «Водоканал» на 12 місяців з 2016 року» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Дубину Миколу Павловича, директора Красноградського комунального підприємства «Водоканал», про надання згоди Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на обстеження резервуарів питної води.

В обговоренні даного питання взяли участь: Страшко О.М.,     Птишник В.О., Щепіна В.В., Дубина М.П.
Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про надання згоди Красноградському комунальному підприємству «Водоканал» на обстеження резервуарів питної води» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Птишника Володимира Олександровича, голову районної ради, про надання дозволу на списання основних засобів, які обліковуються на балансі районної ради.

Зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: погодити проект рішення районної ради «Про надання дозволу на списання основних засобів, які обліковуються на балансі районної ради» та рекомендувати розглянути дане питання на сесії і прийняти рішення (проект рішення додається).

Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

СЛУХАЛИ: Рохман Катерину Олександрівну, головного спеціаліста відділу з питань комунальної власності виконавчого апарату районної ради, про призначення керівника Красноградського підприємства теплових мереж. 

В обговоренні даного питання взяли участь: Страшко О.М.,     Птишник В.О., Щепіна В.В., Івасишин Я. В., Литвин Ю.С.

Страшко О.М. вніс пропозицію перенести розгляд даного питання на інше засідання сесії районної ради у зв’язку з тим, що на розгляд комісії подані не всі документи інших кандидатів на посаду керівника підприємства.
Дану пропозицію депутати одноголосно підтримали.

Більше зауважень та пропозицій не надійшло.

УХВАЛИЛИ: Не включати дане питання на розгляд пленарного засідання XII сесії районної ради.
Голосували: «За» – 5, «Проти» – 0, «Утримався» – 0.

Голова постійної комісії повідомив присутніх, що всі питання внесені на розгляд засідання постійної комісії розглянуті. 

На цьому засідання комісії завершилося.

Голова комісії                                                                                        О. Страшко
Секретар комісії                                                                                    Ю. Литвин
